

Specjalność:	Pedagogika opiekuńcza z resocjalizacją
Kierunek:	Pedagogika
Poziom kształcenia:	II stopień
Profil:	Ogólnoakademicki
Forma studiów:	Stacjonarne/niestacjonarne
Opis specjalności:	<p>Absolwent studiów II stopnia specjalność Pedagogika opiekuńcza z resocjalizacją dysponuje rzetelnym przygotowaniem teoretycznym o charakterze interdyscyplinarnym zorientowanym na pedagogikę opiekuńczą i pedagogikę resocjalizacyjną. Posiada pogłębioną wiedzę z zakresu pedagogiki i psychologii niezbędną do realizacji zadań opiekuńczo-wychowawczych, dydaktycznych, socjalizacyjnych, profilaktycznych oraz diagnostyczno-terapeutycznych.</p> <p>Absolwent Pedagogiki opiekuńczej z resocjalizacją jest przygotowany do pracy z osobami wymagającymi indywidualnego podejścia, w pracy szanuje ich prawa i kieruje się zasadami etycznymi. Opanował w rozszerzonym zakresie umiejętności dotyczące metod i technik pracy z osadzonymi, uzależnionymi, ofiarami i sprawcami przestępstw i ich rodzinami oraz przeciwdziałania demoralizacji i zachowaniom przestępczym.</p> <p>Absolwent Pedagogiki opiekuńczej z resocjalizacją jest przygotowany do aktywności w różnych obszarach działań edukacyjnych oraz do pracy w:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ instytucjach opiekuńczych: pracy w placówkach wsparcia dziennego, ośrodkach interwencji kryzysowej, pogotowiach opiekuńczych, stowarzyszeniach i fundacjach związanych z działalnością opiekuńczą, ✓ instytucjach profilaktyki społecznej i wymiaru sprawiedliwości: zakładach karnych, aresztach śledczych, a także do wstąpienia w szeregi służb mundurowych: policji, straży miejskiej czy pracy w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich, jako wychowawca w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, młodzieżowych ośrodkach socjoterapii oraz jako wychowawca w szkolnych schroniskach młodzieżowych, ✓ szkołach oraz poradniach specjalistycznych.
Dane kontaktowe Instytutu: adres, mail, telefon, strona www	Instytut Pedagogiki, Wydziału Pedagogicznego AJD w Częstochowie ul. Waszyngtona 4/8, 42-200 Częstochowa tel. (34) 3784325 adres e-mail: ips@ajd.czest.pl , pok. 608